

# Profile 4U AB

559189-4950

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Victor Andreas Nell, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar, säljer och marknadsför produkter inom profilreklam med säte Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-03 - 2019-12-31
Nettoomsättning	473 973	208 386	367 000	587 000
Resultat efter finansiella poster	-112 256	-78 854	0	211 000
Soliditet (%)	15	61	47	44

I takt med att Covid-19 restriktionerna släppt har försäljningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	123 629	-29 824	143 805
Balanseras i ny räkning		-29 824	29 824	0
Årets resultat			-112 256	-112 256
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 805</b>	<b>-112 256</b>	<b>31 549</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	93 805
Årets resultat	-112 256
<b>Summa</b>	<b>-18 451</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-18 451
<b>Summa</b>	<b>-18 451</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		473 973	208 386
Övriga rörelseintäkter		0	-16 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>473 973</b>	<b>191 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-300 114	-64 239
Handelsvaror		31 087	1 930
Övriga externa kostnader		-283 633	-176 277
Personalkostnader	2	-101	-1 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	-23 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-575 761</b>	<b>-263 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 788</b>	<b>-71 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 468	-7 163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 468</b>	<b>-7 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 256</b>	<b>-78 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	49 030
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>49 030</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 256</b>	<b>-29 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 256</b>	<b>-29 824</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 000	46 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 057	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 057</b>	<b>46 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 057</b>	<b>46 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		99 133	68 046
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>99 133</b>	<b>68 046</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		314	39 463
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>314</b>	<b>39 463</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		84 566	82 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>84 566</b>	<b>82 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 013</b>	<b>189 636</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>209 070</b>	<b>235 636</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 805	123 629
Årets resultat		-112 256	-29 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 451</b>	<b>93 805</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 549</b>	<b>143 805</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 333	79 166
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 333</b>	<b>79 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 797	0
Övriga skulder		-12 609	2 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 188</b>	<b>12 665</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>209 070</b>	<b>235 636</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	115 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-69 000
Årets avskrivningar	-23 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

**Anskaffningsvärden**

Inköp 2 057

**Utgående anskaffningsvärden 2 057**

**Redovisat värde 2 057**

# Underskrifter

Årsredovisning för Profile 4U AB, 559189-4950  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Victor Andreas Nell  
Victor Andreas Nell  
Styrelseledamot  
2023-07-31